
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад  комбинированного вида № 85» 

350087, г. Краснодар, ул.Тепличная, 50, тел. (861) 228 86 50 

ИНН 21310446241, ОГРН 1022301818989 

ds85.centerstart.ru  detsad85@kubannet.ru 

 

 

П Р И К АЗ  

09.01.2024                                                                                             № 25/1 

 

О назначении ответственного за ведение сайта 

(ds85.centerstart.ru) 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 85» 

 

В соответствии с положением об официальном сайте МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 85», утвержденным 27.12.2022 года, в целях 

упорядочения работы сайта, регулярного пополнения обновленной 

информацией, соблюдения требований законодательства в области порядка 

создания и ведения сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 85» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Бойкову Юлию Сергеевну, заместителя заведующего 

ответственным за подготовку, обновление и размещение информации 

на официальном сайте (ds85.centerstart.ru) МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 85» 

2.  Ответственному за ведение сайта размещать на сайте всю 

необходимую информацию и обеспечивать регулярное её обновление 

согласно Положения о сайте МБДОУ МО город Краснодар «Детский 

сад № 85» 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

     Заведующий                                                                               Е.Г.Ермилова 

 

     С приказом ознакомлена                                                           Ю.С. Бойкова 

http://ds85.centerstart.ru/

		2024-01-16T09:15:59+0300
	Ермилова Елена Григорьевна




